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Vuoden 1918 tapahtumat esille  

Vilppulan historiareitille!   

Vuoden 1918 sisällissodassa merkittävä rintamalinja kulki Vilppulan pitäjän läpi. Vilppula oli 

sodan alusta lähtien kahden kuukauden ajan tapahtumien polttopisteessä. Vilppulankosken 

pohjoispuoli kuului valkoisille ja kosken eteläpuolta hallitsivat punaiset. Alueelta löytyvät 

nykyisin sekä punaisten että valkoisten muistomerkit. Nyt vuoden 1918 kohteet ja 

kertomukset pitäjän historiasta on koottu yhteiseksi historiareitiksi.  

 

Opastuskokonaisuuteen sisältyy seitsemän kohdetta. Vilppulan rautatieaseman ohella historiareitin 

opastauluja on sijoitettuna Koivuniemessä, Vilppulankoskella, vuoden 1918 muistomerkeillä, 

Vilppulan satamassa ja Vilppulan kirkolla. Reitin varrella voi tutustua myös Vilppula-Seuran 

näyttelykohteisiin perinnehuoneelle, koulumuseolla ja kotiseutumuseolla. Opastaulujen avulla 

kohdetietoihin voi tutustua omatoimisesti paikan päällä ja suoraan kaupungin verkkosivujen kautta.   

 

Vilppulan historiareitin avajaistilaisuus järjestetään tiistaina 24.5. klo 16.30 Vilppulan 

rautatieasemalla. Tervetuloa mukaan! 

 

Reitin yleishistoriatiedot on koonnut tutkija Tarja Antikainen ja sotahistorialliset osuudet 

sotahistorioitsija Tuomas Hoppu. Paikallishistoriatiedon ja kuva-aineiston kokoamisessa on saatu 

korvaamatonta apua Serlachius-museoilta ja Vilppula-Seuralta. Opastaulujen toteuttamisesta on 

vastannut Mänttä-Vilppulan kaupunki yhteistyössä Sisällisotamuseoyhdistyksen kanssa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 



Historiareitin avajaisohjelma 24.5. Vilppulan rautatieasemalla 

16.30 Avaus    kaupunginarkkitehti Sirkka Sortti 

 

Sisällisotamuseoyhdistys  puheenjohtaja Marcus Hackman 

 

Vuoden 1918 tapahtumat  sotahistorioitsija Tuomas Hoppu 

 

17.00 Tutustuminen kohteisiin Vilppulankosken ympäristössä (bussikuljetus) 

 

18.00 Kahvitus Perinnehuoneella Vilppulan kunnantalolla  

 

 

 

Lisätietoja 

Historiareitin toteutus:  

Antti Korkka, markkinointijohtaja, puh. 040 834 6676,  

antti.korkka@mw-kehitys.com  

Mänttä-Vilppulan kaupunki / MW-Kehitys 

 

Vuoden 1918 tapahtumat:  

Marcus Hackman, sisällissotamuseoyhdistyksen pj, puh. 040 580 4526, 

marcus.hackman@pekkalankartano.fi 

 

Historiareitin tiedot löytyvät Mänttä-Vilppulan kaupungin verkkosivulta tai suoraan QR-koodia 

käyttämällä. 

www.manttavilppula.fi 

http://www.manttavilppula.fi/taidekaupunki/vilppulan-historiareitti/ 

 

 

Yhteistyössä  
 

Mänttä-Vilppulan kaupunki & MW-Kehitys 

Sisällissotamuseoyhdistys  

Serlachius-museot  

Vilppula-Seura ry  

Mänttä-Vilppulan seurakunta 
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